
Znovuotevření mateřské školy od 18.05.2020 v omezeném provozu  

od 7.00.hod do 16.00. hod 

Do konce školního roku 2019/2020 ( 31.08.2020) z důvodu přísného 
dodržování epidemiologických opatření a doporučení. 

1. Při cestě do mateřské školy a ze školy zakrytí úst a nosu na veřejných 
prostranstvích a dodržování odstupů 2m od ostatních osob 

2. Zákonný zástupce dodrží při přivádění dítěte do mateřské školy odstup 
2m od ostatních osob 

3. V areálu mateřské školy platí povinnost důkladného zakrytí úst a nosu. 
4. Do MŠ přivádí dítě jeden zákonný zástupce a v šatně se zdržují pouze dva 

zákonní zástupci 
5. Před vstupem do pobytových prostor využijí virucidní dezinfekci, který je 

u vchodu umístěna 
6. Po příchodu dítěte do MŠ bude probíhat ranní zdravotní filtr, který bude 

proveden učitelkou a zaznamenán. Rodič si počká na výsledek ranního 
filtru 

7. Rodič vybaví dítě do mateřské školy min.2 ks podepsaných roušek na den 
pro případ, že se v MŠ vyskytne nákaza a tyto roušky odevzdá třídní 
učitelce k uložení do sanitační skříňky V jedné roušce dítě přijde do 
školky a uloží si ji do sáčku a do svého boxu k odpolednímu použití.( 
uvnitř budovy se mohou děti a zaměstnanci pohybovat bez roušky, 
pokud ředitelka školy nerozhodne jinak). 

8. Je zakázáno nošení hraček z domova 
9. Před prvním vstupem do školy podepíše zákonný zástupce „Čestné 

prohlášení“, které je ke stažení na web.stránkách , lze získat i u třídních 
učitelek. Pokud zákonný zástupce tyto dokumenty nepodepíše, nebude 
dítěti osobní účast v mateřské škole umožněna. 

10. Dítě je v mateřské škole jen na dobu nezbytně nutnou. 

 

Rodiče, 

Zvažte, zda vaše dítě nástup do MŠ zvládne se všemi omezeními, které ze 
současné situace vyplývají. 


